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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  162.18 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  237.08 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  309.42 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  313.94 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  572.13 │ 

│ 160-KALINOWSKI WŁADYSŁAW__│  579.14 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│  674.14 │ 

│ 222-PIĘDZIAK MAREK________│  762.55 │ 

│ 162-GAJDAMOWICZ ROBERT____│  781.94 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│  789.64 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  858.89 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│  958.49 │ 

│ 268-MACIURA ZBIGNIEW______│ 1001.36 │ 

│ 148-WALEŃCZUK DARIUSZ_____│ 1015.55 │ 

│ 105-TURKOT HENRYK_________│ 1015.70 │ 

│ 251-LASOTA P.- I.         │ 1235.92 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│ 1311.36 │ 

│ 119-KUTRYB MAREK__________│ 1373.58 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│ 1419.18 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1585.34 │ 

│ 112-SZULŻYCKI MAREK       │ 1610.39 │ 

│ 115-KORALEWSKI ANDRZEJ____│ 1812.78 │ 

│ 161-DEMKOWYCZ WOJCIECH____│ 1976.79 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-22-1040 1/0   11.19  2  3  8 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-21-8804 1/0   19.10  3  4  5 

   3 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-19--607 1/0   20.13  4  5  8 

 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│   72.20 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  453.19 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  454.86 │ 

│ 119-KUTRYB MAREK__________│  504.62 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  553.56 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  589.23 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│  757.41 │ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│  779.89 │ 

│ 159-ZAWADZKI KRZYSZTOF____│  818.68 │ 

│ 161-DEMKOWYCZ WOJCIECH____│  960.05 │ 

│ 268-MACIURA ZBIGNIEW______│ 1105.21 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 1113.34 │ 

│ 222-PIĘDZIAK MAREK________│ 1460.40 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 1633.83 │ 

│ 136-KUTRYB - KOZIEJ_______│ 1672.92 │ 

│ 287-TOBISZ KRZYSZTOF______│ 1686.01 │ 



 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-23-4445 0/1    6.13  7  8 11 

   2 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-21-3012 1/0   11.50  7  8 11 

   3 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-22-6631 0/1   15.07  5  8 11 

 

 

 

KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  196.70 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  312.52 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│  330.39 │ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│  370.65 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│  415.82 │ 

│ 162-GAJDAMOWICZ ROBERT____│  571.45 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD___│  585.45 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│  619.90 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  671.92 │ 

│ 337-KOZAKIEWICZ ROBERT____│  722.46 │ 

│ 254-BUDKIEWICZ WOJCIECH   │  766.45 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  793.71 │ 

│ 116-KRAŚNIANIN JERZY______│  854.99 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  982.53 │ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW____│ 1061.86 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│ 1079.64 │ 

│ 222-PIĘDZIAK MAREK________│ 1091.62 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│ 1169.80 │ 

│ 148-WALEŃCZUK DARIUSZ_____│ 1319.77 │ 

│ 105-TURKOT HENRYK_________│ 1343.93 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1801.19 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-21-3032 0/1   15.01  6  9 10 

   3 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL0210-20-11847 1/0   25.56  6 12 14 

   5 POKORSKI ZDZISŁAW_____  3 PL-0240-20-4094 0/1   28.74  7 10 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│   78.19 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  245.47 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  274.81 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│  383.08 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  452.23 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  525.26 │ 

│ 288-TOBISZ ZBIGNIEW_______│  526.39 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD___│  530.87 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│  548.37 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│  677.31 │ 

│ 160-KALINOWSKI WŁADYSŁAW__│  739.22 │ 

│ 136-KUTRYB - KOZIEJ_______│  780.78 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7737 0/1   13.43 12 14 

   2 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-20--102 0/1   15.78 12 14 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-22-1001 1/0   25.94 12 14 

 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  313.94 │   72.20 │  312.52 │  698.66 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  309.42 │  553.56 │  196.70 │ 1059.68 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  162.18 │  453.19 │  793.71 │ 1409.08 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  237.08 │  589.23 │  671.92 │ 1498.23 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│  674.14 │ 1113.34 │  330.39 │ 2117.87 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│  958.49 │  757.41 │ 1169.80 │ 2885.70 │ 

│ 222-PIĘDZIAK MAREK________│  762.55 │ 1460.40 │ 1091.62 │ 3314.57 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  858.89 │ 1633.83 │  982.53 │ 3475.25 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-23-4445 0/1  354.82  141.66  2  3  4   24.95  5 11 13  188.21  6  7  9 

   2 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-21-3032 0/1  385.85  171.78  2  3  4  141.56  5 11 13   72.51  6  7 10 

   3 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-21-3012 1/0  399.24  152.20  2  3  4   19.31  8 11 13  227.73  6  7 10 

 

 

 

 



KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  283.87 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  708.52 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  717.92 │ 

 

 

 

KATEGORIA  GMP 
 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  138-KUTRYB MARIUSZ________  35   1850.22   

  159-ZAWADZKI KRZYSZTOF____  33   1631.07   

  166-FRĄCZYK JACEK_________  32   1618.30   

  125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   32   1601.39   

  

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  138-KUTRYB MARIUSZ________  18    593.561  

 

 

KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  313.94 │   72.20 │  312.52 │  452.23 │ 1150.89 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  309.42 │  553.56 │  196.70 │  245.47 │ 1305.15 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  162.18 │  453.19 │  793.71 │   78.19 │ 1487.27 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  237.08 │  589.23 │  671.92 │  525.26 │ 2023.49 │ 

 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE - 13 lotów) 

 

 
 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 KUTRYB MARIUSZ________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   223.99  2744.69  

    2 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   239.17  2738.77  

    3 TARANKO JAROSŁAW______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   237.66  2735.75  

    4 KLEPACKI JANUSZ_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   235.63  2694.99  

    5 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   226.71  2689.74  

    6 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   235.40  2687.10  

    7 FRĄCZYK JACEK_________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   219.32  2677.14  

    8 GAJDAMOWICZ ROBERT____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   214.04  2647.25  

    9 DWULAT BOGDAN_________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   220.00  2624.98  

   10 WALINOWICZ PIOTR______  3  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  3  59   238.11  2550.98  

   11 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  5  3  59   218.79  2530.45  

   12 PAWLAK ZBIGNIEW_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  3  3  57   226.49  2485.23  

   13 MILEWSKI JÓZEF________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  3  59   218.49  2478.97  

   14 KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  1  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  3  5  3  58   215.62  2435.27  

   15 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2  5  5  5  5  4  5  5  5  5  5  2  5  3  59   226.12  2422.21  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-20--133  1  13    571.76  5441.16 

       2 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-21-3011  1  13    525.33  5034.15 

       3 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-22-6621  1  13    523.67  5034.15 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  

SAMICE 0/1 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-20-6086  0  13    546.32  5278.36 

       2 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-22-6020  0  13    532.67  5010.21 

       3 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-20--102  0  12    528.23  5106.77 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

BEZ WZGLĘDU NA PŁEĆ 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-0240-23-6068  1  10    419.21  4121.83 

       2 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-23-4445  0  10    385.01  3598.20 

       3 HUSAK MIECZYSŁAW______  2 PL-0240-23-5750  0  10    376.16  4040.34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M - młode 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  252-SIWICKI MAREK_________  23    864.01   

  332-WALINOWICZ PIOTR______  21    767.61   

  214-LIPKIEWICZ WOJCIECH     21    756.64   

  150-KALINOWSKI TADEUSZ____  20    724.00   

  166-FRĄCZYK JACEK_________  19    719.27   

  288-TOBISZ ZBIGNIEW_______  19    709.27   

  251-LASOTA P.- I.           19    687.08  

  208-DWULAT BOGDAN_________  18    676.84   

  106-TARANKO JAROSŁAW______  18    648.79   

  138-KUTRYB MARIUSZ________  17    629.83   

 

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  677.63 │ 

 
 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A - młode  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 FRĄCZYK JACEK           1 PL-0240-24-9465       30.50  2  3  4 

   2 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-24-4031       44.81  2  3  4 

   3 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-24-4025       72.33  2  3  4 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-24-4031   4    157.40   865.80 

       2 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-0240-24-9465   4    155.85   773.20 

       3 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-24-4006   4    155.62   865.80 

 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE – 4 loty) 

 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 DWULAT BOGDAN_________  318170  59    2    3  7  7  7  7  28  276.86  1104.15 208 

   2 KUTRYB MARIUSZ________  297650  61   10   25  7  7  7  7  28  273.54  1101.58 138 

   3 KUTRYB MAREK__________  300050  66    1   13  7  7  7  7  28  277.40  1099.23 119 

   4 FRĄCZYK JACEK_________  294740  40    4    7  7  7  7  7  28  273.05  1092.67 166 

   5 JARMOŁA DARIUSZ_______  293610  28    5    6  7  7  7  7  28  276.30  1083.69 111 

   6 TOBISZ ZBIGNIEW_______  325830  73   32   33  7  7  7  7  28  271.50  1073.99 288 

   7 TARANKO JAROSŁAW______  282030  70   34   66  7  7  7  7  28  266.22  1066.87 106 

   8 PAWLAK ZBIGNIEW_______  282920  57   38   56  7  7  7  7  28  265.87  1064.08 103 

   9 GAJDAMOWICZ ROBERT____  291580  46   42   71  7  7  7  7  28  262.13  1050.19 162 

  10 WALINOWICZ PIOTR______  296490  39   23  135  7  7  7  7  28  252.98  1043.73 332 

  11 ZAWADZKI KRZYSZTOF____  300100  65   16   17  7  7  7  7  28  273.01  1043.06 159 

  12 KALINOWSKI TADEUSZ____  296270  29   41   98  7  7  7  7  28  251.48  1028.89 150 

  13 PERWEJNIS SŁAWOMIR____  291490  76  152  179  7  7  7  6  27  210.00  1013.30 114 

  14 KRAŚNIANIN JERZY______  300960  59  100  111  7  7  7  7  28  241.40  1007.94 116 

  15 SIWICKI MAREK_________  316260  20   27   44  6  7  7  7  27  268.22  1004.92 252 

 

TRADYCYJNE  SUPERMISTRZOSTWO (DOROSŁE + MŁODE) 

                

Poz. Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Konk. Punkty Konk. Punkty Konk. Punkty 

MISTRZ KUTRYB MARIUSZ________  61 2744,69 28 1101,58 89 3846,27 

I VICE MISTRZ TARANKO JAROSŁAW______  61 2735,75 28 1066,87 89 3802,62 

II VICE MISTRZ FRĄCZYK JACEK_________  61 2677,14 28 1092,67 89 3769,81 

1 PRZODOWNIK DWULAT BOGDAN_________  61 2624,98 28 1104,15 89 3729,13 

2 PRZODOWNIK GAJDAMOWICZ ROBERT____  61 2647,25 28 1050,19 89 3697,44 

3 PRZODOWNIK WALINOWICZ PIOTR______  59 2550,98 28 1043,73 87 3594,71 

4 PRZODOWNIK KUSZCZAK GRZEGORZ_____  61 2689,74 24 900,38 85 3590,12 

5 PRZODOWNIK KLEPACKI JANUSZ_______  61 2694,99 24 854,85 85 3549,84 

6 PRZODOWNIK PAWLAK ZBIGNIEW_______  57 2485,23 28 1064,08 85 3549,31 

7 PRZODOWNIK MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   61 2738,77 21 779,19 82 3517,96 

8 PRZODOWNIK TOBISZ ZBIGNIEW_______  58 2414,94 28 1073,99 86 3488,93 

9 PRZODOWNIK MILEWSKI JÓZEF________  59 2478,97 28 999,87 87 3478,84 

10 PRZODOWNIK ZAWADZKI KRZYSZTOF____  58 2411,56 28 1043,06 86 3454,62 

11 PRZODOWNIK WALEŃCZUK DARIUSZ_____  59 2530,45 19 692,02 78 3222,47 

12 PRZODOWNIK KALINOWSKI WŁADYSŁAW__  58 2435,27 21 762,65 79 3197,92 

13 PRZODOWNIK KRAŚNIANIN JERZY______  52 2174,92 28 1007,94 80 3182,86 

14 PRZODOWNIK TURKOT HENRYK_________  56 2353,81 20 729,41 76 3083,22 

15 PRZODOWNIK KUTRYB MAREK__________ 48 1945,59 28 1099,23 76 3044,82 

16 PRZODOWNIK MACIURA ZBIGNIEW______  58 2372,09 19 656,69 77 3028,78 

17 PRZODOWNIK LASOTA P.- I.           52 2068,84 26 956,41 78 3025,25 

 


